Ministério da Educação

Universidade Federal de São Paulo

Pró-Reitoria de Graduação

Campus Diadema

Rua Professor Artur Riedel, 275 – 09972-270 – Eldorado –Diadema SP – Brasil
Tel.: 55 (0xx11) 3319-3401 – E-mail: secretaria.diadema@unifesp.br

DECLARAÇÃO DE REALIZAÇÃO DE AVALIAÇÃO

Declaro para os devidos fins que o (a) aluno(a)

_______________________________________________________________________________

matrícula nº __________________, realizou avaliação no dia ______ de

_______________________de ___________, no horário de ________às ________, referente à UC

______________________________________________________ ministrada pelo Prof.(a)

___________________________________________________________.

Diadema, ____ de ________________ de 20__.

________________________________________

Assinatura do Professor (a) da UC

Nome completo:

RF:

RG:

OBS.: Este documento só é válido com o carimbo da Secretaria Acadêmica da UNIFESP – Campus

Diadema.